
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                                                      KRAJSKÝ KUŽELKÁŘSKÝ SVAZ ZLÍN 

                                                                                               Zlín   23.9.2018 
 

ZPRAVODAJ  
ZLÍNSKÉ KRAJSKÉ SOUTĚŽE 

2018-2019 
2. kolo 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SLAVIA KROMĚŘÍŽ B - TJ SOKOL MACHOVÁ C 6:0 1614:1551 (5.0:3.0) 21.9. 

TJ BOJKOVICE KRONS C - TJ ZBROJOVKA VSETÍN D 6:0 1770:1615 (8.0:0.0) 21.9. 

KK KROMĚŘÍŽ C - TJ SPARTAK HLUK 2:4 1423:1429 (3.0:5.0) 22.9. 

KK KROMĚŘÍŽ B - KC ZLÍN D 6:0 1584:1375 (8.0:0.0) 22.9. 

SC BYLNICE  B - TJ CHROPYNĚ       ODLOŽENO   

TJ BOJKOVICE KRONS C -  VOLNO 

 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Bojkovice Krons C 2 2 0 0 11.0 : 1.0  14.0 : 2.0   1670 4 
 2. TJ Spartak Hluk 2 2 0 0 8.0 : 4.0  10.0 : 6.0   1509 4 
 3. TJ Slavia Kroměříž B 1 1 0 0 6.0 : 0.0  5.0 : 3.0   1614 2 
 4. KK Kroměříž B 2 1 0 1 8.0 : 4.0  11.0 : 5.0   1536 2 
 5. KK Kroměříž C 2 1 0 1 7.0 : 5.0  7.5 : 8.5   1445 2 
 6. TJ Zbrojovka Vsetín D 2 1 0 1 6.0 : 6.0  7.0 : 9.0   1690 2 
 7. KC Zlín D 2 1 0 1 6.0 : 6.0  7.0 : 9.0   1414 2 
 8. TJ Chropyně  1 0 0 1 1.0 : 5.0  2.0 : 6.0   1519 0 
 9. TJ Bojkovice Krons B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  1.0 : 7.0   1619 0 
10. SC Bylnice  B 1 0 0 1 0.0 : 6.0  1.0 : 7.0   1277 0 
11. TJ Sokol Machová C 2 0 0 2 1.0 : 11.0  6.5 : 9.5   1459 0 

   

 

 

 

3. kolo 

28.9.2018 pá 16:30 TJ Chropyně  - KK Kroměříž B  

28.9.2018 pá 16:30 TJ Zbrojovka Vsetín D - SC Bylnice  B  

28.9.2018 pá 17:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Bojkovice Krons C  

29.9.2018 so 9:00 KC Zlín D - KK Kroměříž C  

29.9.2018 so 9:30 TJ Spartak Hluk - TJ Slavia Kroměříž B  

   TJ Sokol Machová C – volný los 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  TJ SLAVIA KROMĚŘÍŽ B 1614 6:0 1551 TJ SOKOL MACHOVÁ C 

 Pavel Polišenský    190   214   404   1:1   397    192   205  Roman Škrabal 
 Jan Trlica    175   202   377   1:1   370    190   180  Josef Benek 
 Petr Buksa    209   214   423   2:0   388    189   199  Šárka Drahotuská 
 Miroslav Macega    200   210   410   1:1   396    208   188  Jan Hastík 
rozhodčí: vedoucí družstev 
 

Zápis o utkání 

                         

 
 Polišenský Pavel 

  
Škrabal Roman 

 

Rozdíl Trlica Jan 

    
Benek Josef 

 1 136 54 6 190 0 

  
141 51 5 192 1 

 
-17 1 130 45 9 175 0 

  
145 45 8 190 1 

 2 146 68 1 214 1 

  
152 53 6 205 0 

 
14 2 140 62 1 202 1 

  
136 44 8 180 0 

 Celk 282 122 7 404 1 1 

 

293 104 11 397 1 0 

 

Celk 270 107 10 377 1 1 

 

281 89 16 370 1 0 

                             

 
 Petr Buksa 

    
Drahotuská Šárka 

  
Macega Miroslav 

  
Hastík Jan 

  1 141 68 1 209 1 

  
144 45 7 189 0 

 
26 1 137 63 0 200 0 

  
156 52 6 208 1 

 2 134 80 2 214 1 

  
136 63 4 199 0 

 
63 2 147 63 1 210 1 

  
136 52 7 188 0 

 Celk 275 148 3 423 2 1 

 

280 108 11 388 0 0 

 

Celk 284 126 1 410 1 1 

 

292 104 13 396 1 0 

Domácí družstvo 1111 503 21 1614 5 6 

  
Hostující družstvo 1146 405 51 1551 3 0 

 

  TJ BOJKOVICE KRONS C 1770 6:0 1615 TJ ZBROJOVKA VSETÍN D 

 Jan Lahuta    202   219   421   2:0   388    193   195  Přemysl Gottwald 
 Zdeněk Kafka    223   259   482   2:0   439    218   221  Dita Stratilová 
 Radomír Kozáček    199   198   397   2:0   381    198   183  Radek Hajda 
 Adam Kalina    224   246   470   2:0   407    214   193  Eva Hajdová 
rozhodčí: Kozáček Radomír 
 

Zápis o utkání 

                         

 
LAHUTA Jan ml. 

  
GOTTWALD Přemysl Rozdíl KAFKA Zdeněk 

   
STRATILOVÁ Dita 

1 143 59 0 202 1 

  
158 35 8 193 0 

 
14 1 145 78 4 223 1 

  
141 77 2 218 0 

 2 139 80 1 219 1 

  
137 58 8 195 0 

 
76 2 152 107 4 259 1 

  
159 62 4 221 0 

 Celk 282 139 1 421 2 1 

 

295 93 16 388 0 0 

 

Celk 297 185 8 482 2 1 

 

300 139 6 439 0 0 

                             

 
KOZÁČEK Radomír 

 

HAJDA Radek 

   
KALINA Adam 

   
HAJDOVÁ Eva 

 1 147 52 5 199 1 

  
145 53 6 198 0 

 
87 1 164 60 2 224 1 

  
142 72 2 214 0 

 2 137 61 7 198 1 

  
139 44 9 183 0 

 
155 2 165 81 0 246 1 

  
140 53 5 193 0 

 Celk 284 113 12 397 2 1 

 

284 97 15 381 0 0 

 

Celk 329 141 2 470 2 1 

 

282 125 7 407 0 0 

Domácí družstvo 1192 578 23 1770 8 6 

  
Hostující družstvo 1161 454 44 1615 0 0 

 

  KK KROMĚŘÍŽ C 1423 2:4 1429 TJ SPARTAK HLUK 

 Kateřina Spurná    172   139   311   1:1   325    165   160  Lenka Farkašovská 
 Ondřej Rathúský    168   169   337   0:2   383    197   186  Zdeněk Kočíř 
 Radmila Spurná    201   173   374   1:1   331    148   183  Miroslav Nožička 
 Oldřich Křen    194   207   401   1:1   390    196   194  Ludvík Jurásek 
 

Zápis o utkání 

                         

 
 Spurná Kateřina 

  
Farkašovská Lenka Rozdíl Rathúský Ondřej 

  
Kočíř Zdeněk 

 1 110 62 9 172 1 

  
132 33 12 165 0 

 
-22 1 125 43 6 168 0 

  
136 61 2 197 1 

 2 104 35 12 139 0 

  
111 49 10 160 1 

 
-60 2 135 34 13 169 0 

  
137 49 8 186 1 

 Celk 214 97 21 311 1 0 

 

243 82 22 325 1 1 

 

Celk 260 77 19 337 0 0 

 

273 110 10 383 2 1 

                             

 
 Spurná Radmila 

  
Nožička Miroslav 

  
Křen Oldřich 

   
Jurásek Ludvík 

 1 124 77 4 201 1 

  
114 34 11 148 0 

 
-9 1 143 51 10 194 0 

  
147 49 6 196 1 

 2 129 44 8 173 0 

  
138 45 8 183 1 

 
-6 2 146 61 5 207 1 

  
142 52 6 194 0 

 Celk 253 121 12 374 1 1 

 

252 79 19 331 1 0 

 

Celk 289 112 15 401 1 1 

 

289 101 12 390 1 0 

Domácí družstvo 1016 407 67 1423 3 2 

  
Hostující družstvo 1057 372 63 1429 5 4 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK KROMĚŘÍŽ B 1584 6:0 1375 KC ZLÍN D 

 František Nedopil    216   161   377   2:0   331    179   152  Karel Večeřa 
 Jaroslav Pavlík    215   196   411   2:0   331    178   153  Rudolf Kadlečík 
 Josef Vaculík    205   180   385   2:0   353    177   176  Karel Skoumal 
 Stanislav Poledňák    222   189   411   2:0   360    198   162  Vladimír Čech 
 

Zápis o utkání 

                         

 
Nedopil František 

  
Večeřa Karel 

 

Rozdíl  Pavlík Jaroslav 

   
Kadlečík Rudolf 

1 154 62 4 216 1 

  
119 60 6 179 0 

 
74 1 145 70 2 215 1 

  
116 62 3 178 0 

 2 102 59 9 161 1 

  
107 45 8 152 0 

 
126 2 133 63 2 196 1 

  
118 35 14 153 0 

 Celk 256 121 13 377 2 1 

 

226 105 14 331 0 0 

 

Celk 278 133 4 411 2 1 

 

234 97 17 331 0 0 

                             

 
Vaculík Josef 

   
Skoumal Karel 

   
 Poledňák Stanislav 

  
Čech Vladimír 

 1 154 51 5 205 1 

  
115 62 5 177 0 

 
178 1 142 80 3 222 1 

  
137 61 4 198 0 

 2 127 53 7 180 1 

  
127 49 4 176 0 

 
209 2 147 42 5 189 1 

  
111 51 9 162 0 

 Celk 281 104 12 385 2 1 

 

242 111 9 353 0 0 

 

Celk 289 122 8 411 2 1 

 

248 112 13 360 0 0 

Domácí družstvo 1104 480 37 1584 8 6 

  
Hostující družstvo 950 425 53 1375 0 0 

 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Adam Kalina TJ Bojkovice Krons C 450.5 313.0 137.5 3.0 2/2 (470) 
 2. Dita Stratilová TJ Zbrojovka Vsetín D 444.0 303.0 141.0 3.5 2/2 (449) 
 3. Oldřich Křen KK Kroměříž C 425.0 298.0 127.0 11.5 2/2 (449) 
 4. Petr Buksa TJ Slavia Kroměříž B 423.0 275.0 148.0 3.0 1/1 (423) 
 5. Jaroslav Sojka TJ Bojkovice Krons B 419.0 296.0 123.0 4.0 1/1 (419) 
 6. Eva Hajdová TJ Zbrojovka Vsetín D 416.5 289.5 127.0 6.5 2/2 (426) 
 7. Miroslav Macega TJ Slavia Kroměříž B 410.0 284.0 126.0 1.0 1/1 (410) 
 8. Michal Machala TJ Bojkovice Krons B 409.0 299.0 110.0 8.0 1/1 (409) 
 9. Jaroslav Krejčíř TJ Chropyně  409.0 288.0 121.0 8.0 1/1 (409) 
 10. Josef Kundrata TJ Bojkovice Krons B 409.0 287.0 122.0 7.0 1/1 (409) 
 11. Pavel Polišenský TJ Slavia Kroměříž B 404.0 282.0 122.0 7.0 1/1 (404) 
 12. Jaroslav Pavlík KK Kroměříž B 402.0 273.0 129.0 5.0 2/2 (411) 
 13. Zdeněk Kočíř TJ Spartak Hluk 398.5 282.0 116.5 11.0 2/2 (414) 
 14. Radomír Kozáček TJ Bojkovice Krons C 397.0 282.0 115.0 10.5 2/2 (397) 
 15. Vladimír Beran TJ Chropyně  392.0 268.0 124.0 8.0 1/1 (392) 
 16. Ondřej Novák SC Bylnice  B 392.0 281.0 111.0 11.0 1/1 (392) 
 17. Josef Vaculík KK Kroměříž B 389.0 271.0 118.0 8.5 2/2 (393) 
 18. Ludvík Jurásek TJ Spartak Hluk 384.5 280.5 104.0 12.0 2/2 (390) 
 19. Miloslav Kalina TJ Bojkovice Krons B 382.0 247.0 135.0 8.0 1/1 (382) 
 20. Věrek Zapletal TJ Chropyně  379.0 292.0 87.0 13.0 1/1 (379) 
 21. Jan Trlica TJ Slavia Kroměříž B 377.0 270.0 107.0 10.0 1/1 (377) 
 22. Jan Hastík TJ Sokol Machová C 373.5 279.5 94.0 14.5 2/2 (396) 
 23. Rudolf Kadlečík KC Zlín D 366.5 266.5 100.0 17.5 2/2 (402) 
 24. František Nedopil KK Kroměříž B 365.5 252.5 113.0 14.0 2/2 (377) 
 25. Radmila Spurná KK Kroměříž C 361.5 254.0 107.5 11.5 2/2 (374) 
 26. Ondřej Rathúský KK Kroměříž C 359.0 262.5 96.5 16.0 2/2 (381) 
 27. Karel Večeřa KC Zlín D 329.0 228.0 101.0 15.5 2/2 (331) 
 28. Michal Pecl SC Bylnice  B 321.0 234.0 87.0 20.0 1/1 (321) 
 29. Kateřina Spurná KK Kroměříž C 299.0 215.0 84.0 21.5 2/2 (311) 
 30. Antonín Strnad SC Bylnice  B 295.0 227.0 68.0 25.0 1/1 (295) 
 31. Vladimíra Srnková SC Bylnice  B 269.0 213.0 56.0 28.0 1/1 (269) 
  Zdeněk Kafka TJ Bojkovice Krons C 482.0 297.0 185.0 8.0 1/2 (482) 
  Lucie Oriňáková TJ Zbrojovka Vsetín D 454.0 295.0 159.0 1.0 1/2 (454) 
  Petra Oriňáková TJ Zbrojovka Vsetín D 436.0 302.0 134.0 3.0 1/2 (436) 
  Jan Lahuta TJ Bojkovice Krons C 421.0 282.0 139.0 1.0 1/2 (421) 
  Stanislav Poledňák KK Kroměříž B 411.0 289.0 122.0 8.0 1/2 (411) 
  Ondřej Kelíšek TJ Spartak Hluk 405.0 289.0 116.0 4.0 1/2 (405) 
  Roman Škrabal TJ Sokol Machová C 397.0 293.0 104.0 11.0 1/2 (397) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  Jiří Pospíšil TJ Spartak Hluk 390.0 283.0 107.0 6.0 1/2 (390) 
  Šárka Drahotuská TJ Sokol Machová C 388.0 280.0 108.0 11.0 1/2 (388) 
  Přemysl Gottwald TJ Zbrojovka Vsetín D 388.0 295.0 93.0 16.0 1/2 (388) 
  Vlastimil Lahuta TJ Bojkovice Krons C 387.0 275.0 112.0 15.0 1/2 (387) 
  Radek Hajda TJ Zbrojovka Vsetín D 381.0 284.0 97.0 15.0 1/2 (381) 
  Hana Polišenská KC Zlín D 372.0 273.0 99.0 11.0 1/2 (372) 
  Miroslav Ševeček TJ Sokol Machová C 371.0 285.0 86.0 15.0 1/2 (371) 
  Josef Benek TJ Sokol Machová C 370.0 281.0 89.0 16.0 1/2 (370) 
  Vladimír Čech KC Zlín D 360.0 248.0 112.0 13.0 1/2 (360) 
  Jan Křižka TJ Bojkovice Krons C 354.0 266.0 88.0 19.0 1/2 (354) 
  Karel Skoumal KC Zlín D 353.0 242.0 111.0 9.0 1/2 (353) 
  Marie Hnilicová KC Zlín D 352.0 247.0 105.0 17.0 1/2 (352) 
  Martin Novotný KK Kroměříž B 347.0 255.0 92.0 16.0 1/2 (347) 
  Miroslav Nožička TJ Spartak Hluk 331.0 252.0 79.0 19.0 1/2 (331) 
  Jiří Hanák TJ Sokol Machová C 327.0 257.0 70.0 21.0 1/2 (327) 
  Lenka Farkašovská TJ Spartak Hluk 325.0 243.0 82.0 22.0 1/2 (325) 
  Jaromír Měřil TJ Sokol Machová C 317.0 231.0 86.0 22.0 1/2 (317) 

  
 

 

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Zdeněk Kafka Bojkovice C 482 1x Zdeněk Kafka Bojkovice C 113.91 482 

2x Adam Kalina Bojkovice C 470 1x Stanislav Poledňák KK Kroměříž B 113.16 411 

2x Dita Stratilová Vsetín D 439 1x Jaroslav Pavlík KK Kroměříž B 113.16 411 

1x Petr Buksa Sl. Kroměříž B 423 2x Adam Kalina Bojkovice C 111.08 470 

1x Jan Lahuta Bojkovice C 421 2x Oldřich Křen KK Kroměříž C 110.41 401 

1x 
1x 

Jaroslav Pavlík 
Stanislav Poledňák 

KK Kroměříž B 
KK Kroměříž B 

411 
411 

1x Ludvík Jurásek Hluk 107.38 390 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Zpracoval: Radim Abrahám      e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz    mobil: 725 505 640 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www. kksz-kuzelky.cz 

 

https://kuzelky.com/
mailto:stk.kks-zlin@seznam.cz

